[image: image1.jpg]

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  № 23

 г.Новотроицка Оренбургской области»

П Р И К А З

22.09.2011г.         № 12/216а
О подготовке внедрения ФГОС начального образования
Для обеспечения подготовки внедрения ФГОС в начальной школе ПРИКАЗЫВАЮ:
1
.   -
1. Зам.директору по УВР Мазуриной Т.Н. внести корректировки в план-
график мероприятий по подготовке введения ФГОС в школе в срок до
05.10.2011г.
2. Дальнейшую работу проводить в соответствии с планом-графиком.
3.
Разработать    план    методической    работы,     обеспечивающицй
сопровождение    введения    ФГОС    НОО,    включая    план    научно-
методических семинаров (внутришкольного повышения квалификации)
с ориентацией на проблемы введения ФГОС НОО.
4.
Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
5.
Приказ вступает в силу со времени его подписания.
Директор школы:
Спигина Л.А.
Ознакомлены: Мазурина Т.Н.
Дата: